



FUCHS APOTHEKE

MIT DEM FUCHS
GUT VORBEREITET
DURCH DIE KALTE
JAHRESZEIT!



Gültig bis 30.11.2022

ACC akut 600*
Hustenlöser
20 Brausetabletten

JETZT NUR
8,60 €
17,29 €¹



Dieses Angebot ist gültig bis zum 30.11.2022.



IST IHR BLUTDRUCK
GUT EINGESTELLT?

Sie möchten wissen, ob Ihre BLUTDRUCKMEDIKAMENTE
die gewünschte Wirkung haben?

- Wir bestimmen Ihren Blutdruck – nach den neuen Vorgaben der Deutschen Gesellschaft für Kardiologie.
- Sie erhalten eine schriftliche Bescheinigung für Ihre Unterlagen oder zur Vorlage bei Ihrem Hausarzt.
- Die Messung und die Bescheinigung sind für Sie KOSTENLOS!

Vereinbaren Sie einfach Ihren Wunschtermin!
Telefonisch unter 02195 – 9 29 72 19 oder persönlich in der Apotheke.

EUCERIN Atopi Control Lotion
400 ml

JETZT NUR
16,90 €
24,25 €¹
42,25 € pro 1 l



Dieses Angebot ist gültig bis zum 30.11.2022.

Nasic*
Nasenspray für Erwachsene
10 ml

JETZT NUR
4,30 €
7,15 €¹
43,00 € pro 100 ml



Dieses Angebot ist gültig bis zum 30.11.2022.

Sinupret extract*
20 Dragees

JETZT NUR
9,20 €
15,20 €¹



Dieses Angebot ist gültig bis zum 30.11.2022.

Aspirin complex*
Granulat
20 Beutel

JETZT NUR
11,80 €
16,99 €¹



Bei Schmerzen o. Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben. Dieses Angebot ist gültig bis zum 30.11.2022.

Grippostad C*
24 Kapseln

JETZT NUR
9,20 €
15,29 €¹



Bei Schmerzen o. Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben. Dieses Angebot ist gültig bis zum 30.11.2022.

Wick MediNait*
Erkältungssirup für die Nacht
180 ml

JETZT NUR
12,60 €
20,99 €¹
70,00 € pro 1 l



Dieses Angebot ist gültig bis zum 30.11.2022.

Dolo Dobendan*
36 Lutschtabletten

JETZT NUR
9,80 €
13,97 €¹



Dieses Angebot ist gültig bis zum 30.11.2022.



* Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

¹ Unverbindliche Herstellerangabe des Apothekenverkaufspreises (UAVP) an die Informationsstelle für Arzneispezialitäten (IFA GmbH), unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers (UVP) oder Apothekenabverkaufspreis. Dieses Angebot ist gültig bis zum 30.11.2022.

